АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«'/Л - О /  2021 г. г. Енисейск -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска
от 26.04.2019г. №89-п «Об утверждении Положения об оплате труда
работников МКУ «Архитектурно-производственная группа» г. Енисейска».

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
решением Енисейского городского Совета депутатов от 05.04.2017 г. №18-
167 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений города Енисейска», Постановления
Администрации города Енисейска от 31.10.2013г. №329-п «Об утверждении
примерного Положения об оплате труда работников учреждений
администрации и её структурных подразделений по должностям, не
отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной
службы», руководствуясь ст. 8, 37, 39, 44, 46 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Енисейска от
26.04.2019 г. №89-п «Об утверждении Положения об оплате труда
работников МКУ «Архитектурно-производственная группа» г. Енисейска»,
следующие изменения:

Приложение №1 к Положению об оплате труда работников МКУ
«Архитектурно-производственная группа» г. Енисейска изложить в
редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 12 января 2021 года и подлежит
официальному опубликованию в газете «Енисейск-плюс» и размещению на
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города
Енисейска \улулу.ешзеузк.сот.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Г лава города
/

В.В. Н и к о л ь с к и й

Исполнитель: О.И. Горчат
8(39195) 2-42-99